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 שלום רב, 
 הנידון: הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד 

 
  מרכז זלמן שזר לחקר תולדות העם היהודי ,  1993- ( לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג29)3בהתאם לתקנה  

"( מודיע בזאת  ןהמזמי)להלן: " 2010-חוק מרכז זלמן שזר לחקר תולדות העם היהודי, תשע"אתאגיד מכח 

   "(הספק" )להלן 501602049ועד מקומי אלישיב   –להתקשר עם ספק יחיד  וכוונת  על

 

  :מהות התקשרות

על ידי קבוצת    1933ועד מקומי אלישיב הוא הועד המקומי של מושב אלישיב בעמק חפר. המושב הוקם בשנת  

המושב, וכן פועל לקידום  תושבים. הועד המקומי פועל לרווחת תושבי    700-עולים יוצאי תימן, ומונה כיום כ

 מורשתו הייחודית של המושב, על חזונם של מייסדיו ומורשת מוצאם.

במסגרת ההתקשרות, עתיד לקום "בית התרבות אלישיב", במבנה בבריכת המים במרכז אלישיב, ששימשה  

תרבות אלישיב ייקרא על שמו  הבית  כבריכת מים עבור בתי התושבים במושב, והיום עומדת כמבנה לשימור.  

מהזמרים הבולטים המזוהים עם העדה    -מלחין, חוקר יהדות תימן  ,  משוררזמר,  של אהרון עמרם שהיה  

במסגרת ההתקשרות, יוכשר המבנה לשמש כבית תרבות, ויוצגו בו תצוגות אודות מורשת    התימנית בישראל.

יהודי תימן, עליית יהודי תימן לישראל, מורשת המושב ותושביו. כמו כן, עתיד לכלול המבנה ארכיון אודות  

המושב, וייערכו סיורים בהדרכת אנשי    הקמת המושב ומשפחות מייסדיו. במבנה יוצג אף סרט תיעודי אודות

 המושב. 

יפעל, על חשבונו, להכשרת המבנה במושב אלישיב לשמש כבית תרבות,    במסגרת ההתקשרות הספק

.  266.1.כשההכשרה והבינוי יושלמו עד ליום   

  –הכשרה ושיפוץ המבנה, תוך שמירת המבנה כמות שהוא בתחום זה, נותן השירותים יהיה אחראי על 

שיקום, שיפור וחידוש הגינה בקרבת הבריכה ומסביבה.  ;בריכה עגולה  

תקופת הפעלת בית התרבות: בהמשך, לאחר העמדת המבנה לצורך הפעלת בית התרבות, יעניק נותן  

השירותים את שירותיו ויפעיל בבית התרבות מרכז מבקרים, ארכיון, הצגת סרט, והעברת סיורים מטעם  

שנה, שימנו מיום השלמת ההכשרה והבינוי של המבנה והעמדתו   25וזאת לכל הפחות למשך בית התרבות, 

 לצורך מתן השירותים. 

ובכלל   פרויקטוהניהוליים של ההשוטפים ההיבטים התפעולים בנוסף, נותן השירותים יהיה אחראי על 

התכנים, תפעול הדרכות ועוד.תפעול הלוגיסטיקה, הפקה טכנית של    ניהול הצוות, זה,  

 

 ₪  כולל מע"מ.  264,000 ההתקשרות: היקף

 

על אדם הסבור כי קיים ספק אחר המסוגל    1993-לתקנות חובת המכרזים תשנ"ג (  2א)א()3בהתאם לתקנה  

בתוך   כך  על  ולהודיע  לפנות  רשאי  ליום   14לבצע את ההתקשרות  עד  קרי  פרסום ההודעה,    ימים ממועד 

יאוחר מהשעה    11.1.26 יש להעביר בכתב בלבד,  14:00ולא  פניות כאמור  ל: .  דואר אלקטרוני  באמצעות 

tzila@shazar.org.il 

 

 

 



12.2522.תאריך   

  

לכל פניה יש לצרף את שם, מען, ופרטי יצירת הקשר עם הפונה והספק המוצע וצירוף פרטים בדבר ניסיונו  

 בתחום. 

 ככל שתתקבל פניה כאמור, תשקול ועדת המכרזים את הפניה ולאחר מכן תקבל את החלטתה. 

האחרון הנקוב לעיל ו/או  פניה אשר תתקבל אצל המזמינה, בכתובת דוא"ל המצוינת לעיל, לאחר המועד  

 פניה אשר לא תמולא כנדרש, תדחה על הסף. 

 

 

 

 בכבוד רב,
 

 מרכז זלמן שזר לחקר תולדות העם היהודי 
 

 


